國立臺灣大學生命科學院

107學年度第 1學期第 1次臨時院課程委員會

會議紀錄

會議時間：107年 8月 27~29日

會議形式：以電子郵件方式進行

會議主席：鄭院長石通

委員：于委員宏燦、王委員愛玉、李委員士傑、吳委員益群、何委員傳愷、

余委員榮熾、柯偉員佳吟、高委員文媛、張委員英峯、黃委員偉邦、

黃委員筱鈞、楊委員啟伸、楊委員健志、院學生代表黃怡軒
 (依姓名筆劃排序)

記錄：林助理姵妏

壹、 報告事項：無。

貳、 討論事項：

一、本院 107學年度第 1學期新開課程審查案，提會討論。

說明：

（一） 依「國立臺灣大學課程開授及異動處理要點」第二點（附件

1-1，略）及本院「國立臺灣大學生命科學院課程委員會設置

要點」第四點（附件 1-2，略）規定辦理新開課程之審查。

（二） 生命科學系新開課程申請案：生命科學基礎程式設計，授課

教師：許昭萍老師。（附件 2，略）

決議：

1. 本案通過。

2. 有關楊啟伸委員建議，經與生科系課程承辦人確認後回覆：

(1) 有關課程英文名稱，在與授課老師確認後更改為「Basic

Computer Programming for Life Science」。

(2) 本課程著重於運用在生命科學領域所開設的 Python 課程，

故開課單上「本校有無開設類似的相關課程」選定「無」。

參、 臨時動議：無。